
UCHWAŁA NR XXIII/274/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zbycia w formie przetargu działek gruntu w Sułaszewie

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2, pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.  z 2016 r. poz. 446), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin  uchwala,   co 
następuje.

§ 1. Przeznaczyć do zbycia w formie przetargu, działki gruntu oznaczone ewidencyjnie nr 1/10 i 1/11, 
położone w Sułaszewie, objęte księgą wieczysta nr PO1B/00030779/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała obowiązuje  z dniem podjęcia.

Id: 87DA61DB-43E8-4353-BE2D-77E9CDA5ED74. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przepis art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami stanowi, że
nieruchomości z zasobu gminnego sprzedawane są co do zasady w drodze przetargu.

Z kolei z treści art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
wynika, iż uprawnionym do podejmowania decyzji w formie uchwały w zakresie określonym m. in. w art. 37 ust.
1 wyżej cyt. ustawy jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Dla działek wymienionych w § 1 uchwały nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego. Ewidencyjnie działki te mają status gruntów rolno-leśnych stąd podlegają reżimowi ustawy
z dnia 22 kwietnia 200 3 r. o kształtowaniu ustroju rolnego.

Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 87DA61DB-43E8-4353-BE2D-77E9CDA5ED74. Uchwalony Strona 1




